ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2015г № 11/310

г.Ливны

О проведении инвентаризации материально – технических ценностей

 В соответствии с письмом заместителя председателя Избирательной

комиссии Орловской области от 06.10.2015г №01-14/920:

1. Организовать и провести в период  с 15 октября по 7 ноября 2015

года инвентаризацию материально – имущественных ценностей

Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы», переданных Избирательной комиссией

Орловской области в администрацию Ливенского района в

безвозмездное временное пользование по состоянию на 1 октября

2015 года.

2. Назначить комиссию по проведению инвентаризации в составе:

Председатель комиссии – О.Л.Ашихмина, председатель

территориальной избирательной комиссии Ливенского района;

Член комиссии – В.И.Тупицина, секретарь  территориальной

избирательной комиссии Ливенского района;

Член комиссии – И.В.Донских, член территориальной

избирательной комиссии Ливенского района.

3. Ответственным за проведение инвентаризации назначить

системного администратора КСА территориальной избирательной

комиссии Ливенского района И.В.Гревцева.

4. До 11 ноября 2015 года направить в Избирательную комиссию

Орловской области копию настоящего решения и результаты

инвентаризации (акт о результатах инвентаризации,

инвентаризационную опись).

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель ТИК Ливенского района          О.Л.Ашихмина

Секретарь ТИК Ливенского района          В.И.Тупицина